
附件1

泸县福瓦路连接线工程项目建设用地情况明细表

单位：公顷
	被征地单位名称
	总面积
	农用地
	建设用地
	未利
用地

	县
	乡镇
（街道）
	村
（社区）
	组
	
	小计
	耕地
	园地
	林地
	草地
	其他农用地
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	泸县
	玉蟾街道
	白龙塔村
	7组
	0.3431 
	0.3431 
	0.2965 
	　
	　
	　
	0.0466 
	　
	　

	泸县
	玉蟾街道
	白龙塔村
	8组
	0.5885 
	0.5465 
	0.1494 
	　
	0.3495 
	　
	0.0476 
	0.0420 
	　

	泸县
	玉蟾街道
	九曲河村
	6组
	0.8039 
	0.8039 
	0.4581 
	　
	0.0660 
	　
	0.2798 
	　
	　

	泸县
	玉蟾街道
	龙朝村
	10组
	0.8449 
	0.8153 
	0.7243 
	　
	　
	　
	0.0910 
	0.0296 
	　

	合计
	2.5804 
	2.5088 
	1.6283 
	　
	0.4155 
	　
	0.4650 
	0.0716 
	　

	备注：“农用地”一栏中的“其他”是指按国标三大类中的一级类中除耕地、园地、林地、草地外的其他农用地。


附件2

泸县福瓦路连接线工程项目建设用地

拟征收土地范围示意图
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